PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИи Гайнского муниципального ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	29.06.2021

	№
	105-р

О внесении изменении в распоряжение администрации Гайнского муниципального округа от 16.11.2020 г. №131-р «Об организации на территории Гайнского муниципального округа Пермского края сельскохозяйственной микропереписи 2021 года»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №108-ФЗ «О всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 г. № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» и в целях своевременного выполнения комплекса мероприятий по подготовке и проведению с 01 по 30 августа 2021 года на территории Гайнского муниципального округа Пермского края сельскохозяйственной микропереписи 2021 года:
1. внести в распоряжение администрации Гайнского муниципального округа от 16.11.2020 г. №131-р «Об организации на территории Гайнского муниципального округа Пермского края сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» следующие изменения:

1.1. состав комиссии по проведению на территории Гайнского муниципального округа Пермского края сельскохозяйственной микропереписи 2021 года изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа

      Е.Г. Шалгинских
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Гайнского муниципального округа

от 29.06.2021 г. № 105-р
СОСТАВ

комиссии по проведению на территории Гайнского муниципального округа Пермского края сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

	Шалгинских Елизавета Геннадьевна
	-
	Глава муниципального округа – глава администрации Гайнского муниципального округа, председатель комиссии

	Цырдя Лариса Михайловна
	-
	И.о. заместителя главы по социальной и внутренней политике – начальник управления образования, заместитель председателя комиссии

	Харина Ольга Васильевна
	-
	И.о. заместителя главы по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	Тиунов Владислав Егорович
	-
	Главный специалист по развитию предпринимательства и вопросам сельского хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гагарина Ольга Наиловна
	-
	Заведующий отделом экономики администрации Гайнского муниципального округа

	Кривощекова Олеся Александровна
	-
	Заведующий отделом инфраструктуры и строительства администрации Гайнского муниципального округа

	Златина Клавдия Васильевна
	-
	Заведующий организационно-правовым отделом администрации Гайнского муниципального округа

	Мазунина Наталья Александровна
	-
	Заведующий территориальным отделом администрации Гайнского муниципального округа

	Харина Татьяна Владимировна
	-
	Главный редактор районной газеты «Наше время»

	Ковалев Илья Александрович
	-
	Председатель Думы Гайнского муниципального округа

	Мизева Наталья Ильинична
	-
	Начальник Финансового управления Гайнского муниципального округа

	Козлова Виктория Владимировна
	-
	Начальник отдела Федеральной службы государственной статистики по Пермскому краю в г. Кудымкаре